Vix Et nō ſupeſtis

Libri

a Et nō susperistis ad eum qui fecerat eam: id est ad dēū in quo solo sperandum erat. b Et operatorem eius aque. s. c De longe nō vidistis. i. ante vltionē non p̄uidistis: sed omnia neglexistis. Et ita redarguit hic iudeos in duobus: t qz deū oīno obliuioni tradiderant: t quia p̄us recurrebat ad cōsiliū h̄ianū q̄ ad domini auxiliū. d Et

B vocabit dominū.

Quinta pars Quita pars vbi agit
Et. t̄vocauit de ip̄enitētia iudeorū:

q.d. tempore obsidio-
nis vocabit dominus
ad fletū p̄ hieremā: et
vos suggillando eum
ridebitis: Lū em na-
bucodonosor obse-
disset ciuitatem misit
dominū hieremā ad
v. Cor. 15. d. sedechiā t̄ p̄ncipes ei⁹
De pe. dif. 2. e. vt p̄gniteret: t̄ ipse mi-
si em v. petr⁹ q̄ serere eorū: Ipsi v̄o
villipēdētes t̄ desperā-
tes dixerūt: Comeda-

mus t̄ bibamus: cras

em moriemur. Et hoc est: Et vocabit dñs deus exer-
cituū. i. angelicay virtutū. Sic vocat dominū quotiens cūqz
aliquid potēter facturus est. e In die illa obsidionis:
f Ad fletū oculorū: quibus dēū frequenter offenderant:
g Ad planctū manū cōplodendo vnam ad alteram:
quibus multa mala fecerāt: h Et ad caluitium capitis
q̄ sepe compserāt: i Et ad cingulū sacci circa lum-
bos: q̄ multis illusioib⁹ sepe repletū fuerāt. Ita vocabit eos
dñs p̄ p̄phetas ad vniuersale penitentiā. Sed ipsi totum cō-
trariū fecerunt: Unde sequit: k Et ecce gaudiū contra
dolorem: m Et leticia contra tristiciam: ad que vocavit
dñs. n Occidere vitulos et iugulare arietes: in
hoc gaudebat. o Comedere carnes t̄ bibere vinū:
in hoc letabat: dices: p Comedam⁹ t̄ bibamus:
q.d. ad quid affligeremus nos cū nō possimus euadere: t̄ sicut
dicunt isti p̄phētēs: M̄elius est vt dū viuimus delit⁹ afflu-
imus ne omnia amittam⁹: q̄ Cras em moriemur. q.d.
oia finiēt morte. Et ita blasphemabat cōtra dñm. Unū sub-
lūgit xp̄ha in persona dñi. r Et reuelata est hec blasphemā-
tia: in aurib⁹ meis. Meis dico: s Domini exerci-
tuū: q̄ possum cū voluero vindicare. t Si dimittet ini-
quitas hec vobis: o iudei blasphemātes. Aposopisis ē.
q.d. nō dimittet: v Donec moriamini. i. nunqz: x Di-
cit mibi: y Dñs de exercituū: cui oīno credendū ē: qz
metiri nescit. z Hec dicit dñs. Sexta pars in qua p̄di-
cif depositio sobnē summi sacerdotis: sūm quosdaz: sūm alios
secūdi a p̄mo t̄ summo sacerdote: Qui adueniēte senacherib
tradidit ei suburbū ciuitatis: t seipsum posuit in manu eius.
Qd p̄uidens esalias in spiritu p̄dictit eius depositionē t̄ beli-
achim substitutionē. Et hoc ē: y Hec dicit dñs de ex-
ercituū: mibi esiae: a Glade o eliae: b Et igredere
ad eū qui habitat i tabernaculo dñi. s. c Ad sob-
nā p̄positū templi: in quo putabat se diu moraturū t̄ mo-
rituru: et ideo fecerat sibi excidi sepulchrū ibi: d Et di-
ces ei. i. sobnē: e Quid tu hic facis in domo domini:
q.d. tu nō es dignus manere in templo dñi. f Aut qua-
si q̄s hic. i. quare ita sedes hic q̄s diu moraturū: t̄ sic:
g Quid tu hic. i. quare manes hic in domo dñi: f Aut
quasi q̄s hic. i. quasi manes hic ac si esses aliq̄s. i. alicuius
valoris: g Quid excidisti tibi hic. i. ciuitate: h Sep-
pulchrū nō timēs captiuitate: v̄l̄ putans te hic moraturū.
i Excidisti in excelso memoriale: vt plurib⁹ appare-
ret t̄ dicere: hoc est sepulchrū sobne. Et in h̄ redarguit ipsū
de supbia t̄ supstitionē. k Diligēter: in hoc de curiositate.
l In petra: in hoc de sumptuositate: m Tibi: in hoc de